Jumlah tenaga kerja yang ditangguhkan: 48 orang.

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan :

Penangguhan sebagaimana pada arnar pertama untuk waktu 1
(satu) tahun terhitung mulai tanggal 1 Januari 2013 sarnpai
dengan 31 Desember 2013 dengan upah minimum sesuai KHL
2012 sebesar Rp 1.978.789,- (Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh
Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Sembilan
Rupiah).

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal 1 Januari 2013.

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini, akan diadakan perbaikan kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal ,fJ -/~ ~a_

~PALADINAS TENAGA KERJAIrANTRAN~~OVINSI